
13. Perspektywa finansowa (debata)

Pytanie ustne wnieśli: Josepa Borrella Fontellesa, w imieniu komisji tymczasowej ds. politycznych wyzwań
i środków budżetowych rozszerzonej Unii Europejskiej 2007-2013 do Komisji, w sprawie przygotowania
następnych ram finansowych (B6-0131/2004)

Josep Borrell Fontelles zadał pytanie ustne.

Głos zabrali: Reimer Böge, w imieniu komisji tymczasowej ds. politycznych wyzwań i środków budżeto-
wych rozszerzonej Unii Europejskiej 2007-2013, Constanze Angela Krehl, Margrietus van den Berg, Katha-
lijne Maria Buitenweg, Kyösti Tapio Virrankoski, Alain Lamassoure, Anne Elisabet Jensen, Gerardo Galeote
Quecedo, Dalia Grybauskaitė (członkini Komisji), Hans-Peter Martin, Dariusz Maciej Grabowski i Alyn
Smith.

PRZEWODNICTWO: Sylvia-Yvonne KAUFMANN

Wiceprzewodnicząca

Głos zabrał Lars Wohlin.

Po tym punkcie nastąpiła przerwa w debacie na turę pytań.

Debata będzie kontynuowana dziś wieczorem (punkt 15 protokołu z 14.12.2004 r.).

14. Tura pytań (pytania do Komisji)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Komisji (B6-0136/2004).

Część pierwsza

Pytanie 32 (Evangelia Tzampazi): Wykrycie dioksyn w przetworach mlecznych w Holandii.

Markos Kyprianou (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające posta-
wione przez Evangelię Tzampazi.

Pytanie 33 (Daniel Caspary): Należne podatki urzędowe za limity emisji dwutlenku węgla z tytułu stosowa-
nych w tym zakresie wymian.

Louis Michel (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające postawione
przez Daniela Caspary i Davida Martin.

Pytanie 34 (Ignasi Guardans Cambó): Piractwo i społeczeństwo informacyjne

Charlie McCreevy (członek Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające posta-
wione przez Ignasiego Guardans Cambó.

Część druga

Pytanie 35 (Anna Hedh): Koszty wyjazdów służbowych do Strasburga.

Siim Kallas (wiceprzewodniczący Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające
postawione przez Anne Hedh, Daniela Caspary i Marie Anne Isler Béguin.

Pytanie 36 (Paul van Buitenen): Nieuwzględnienie życzenia Parlamentu Europejskiego dotyczącego publikacji
informacji dotyczących stanowiska dyrektora OLAF-u.

Siim Kallas udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające postawione przez Paula van Bui-
tenena.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 37 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 38 (Åsa Westlund): Wyzwania dla publicznych mediów radiowych i telewizyjnych.

Viviane Reding (członkini Komisji) udzieliła odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające posta-
wione przez Åsę Westlund.
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